
記

取 締 役 (非常勤) 田 中 耕 治

執 行 役 員 (営業本部 副本部長) 井 上 伸 夫

執 行 役 員 (営業本部 副本部長) 佐 藤 裕 也

執 行 役 員 (営業本部 副本部長) 川 崎 誠

常任監査役 川 西 康 仁

監 査 役 津 田 善 正

監 査 役 (非常勤) 田 中 秀 和

監 査 役 (非常勤) 小 畑 直 彦 （新任）

役員就任ご挨拶 

　　　2017年4月

代表取締役
社 長

(営業本部長) （昇任）町 野 良 治

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜りありがたく厚くお礼申し上げます

さて 当社は４月１日付にて下記の通り新たな体制をスタートいたしました

これを機に役員一同心を新たにし 皆様のご期待にお応えすべく精進いたす所存でございます

ので なにとぞ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

　　　　　　　　　　　　　　　　住友林業クレスト株式会社

代表取締役社長 町 野 良 治

取 締 役
常務執行役員

(管理本部長) 秋 田 純 典

（新任）

（昇任）
取 締 役
常務執行役員

(品質保証部･開発部担当 兼 営業本部 副本部長) 杉 本 浩 文

なお  前代表取締役 吉岡義寛　前取締役常務執行役員 川添眞一　前取締役常務執行役員 足立俊明　前監査役 本田髙敏
は退任いたしました
在任中に賜りましたご厚情に対し厚くお礼申し上げます

尾 﨑 静 男
取 締 役
常務執行役員

(製造本部長）

（新任）


